
 

PORTARIA N.º 15.089, DE 28 DE MARÇO DE 2.024. 
 

DESIGNA GESTOR E FISCAL DA ATA N° 019-090/2024, 
019-091/2024, 019-092/2024, 019-093/2024, 019-094/2024, 
019-095/2024, 019-096/2024, 019-097/2024, 019-098/2024, 
019-099/2024, 019-100/2024, 019-101/2024, 019-102/2024, 
019-103/2024, 019-104/2024, 019-105/2024, 019-106/2024, 
019-107/2024, 019-108/2024, 019-109/2024, 019-110/2024, 
019-111/2024, 019-112/2024, 019-112/2024, 019-113/2024, 
019-114/2024, 019-115/2024, 019-116/2024, 019-117/2024,  
019-118/2024. 
 
ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito do Município de 

Jacupiranga, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

R E S O L V E 
 

Art. 1º DESIGNAR os Gestor e Fiscal da Ata N° 067/2023, Processo n.º 296/2023, que trata da 
AQUISIÇÃO DE ITENS DE T.I. (SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, LICENÇA DE 
SOFTWARE E EQUIPAMENTOS COMO NOTEBOOK, DESKTOPS E IMPRESSORAS), 
PARA USO DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP, sendo: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-090/2024 

FORNECEDOR: LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-091/2024 

FORNECEDOR: DANIEL PATRICIO DA SILVA CAETANO 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-092/2024 

FORNECEDOR: AMMO INFORMATICA LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-093/2024 

FORNECEDOR: JOICE.COM SERVICE LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-094/2024 

FORNECEDOR: PROTOTYPE INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRONICOS E PLASTICOS LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-095/2024 

FORNECEDOR: MG SERVICE COMPUTADORES E INFORMATICA LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-096/2024 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
2F

0-
44

D
B

-1
98

1-
37

D
5 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

2F
0-

44
D

B
-1

98
1-

37
D

5



 

FORNECEDOR: LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-097/2024 

FORNECEDOR: F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-098/2024 

FORNECEDOR: IVANETE APARECIDA MIRANDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-099/2024 

FORNECEDOR: IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-100/2024 

FORNECEDOR: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-101/2024 

FORNECEDOR: HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-102/2024 

FORNECEDOR: A.M. TELECOM E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-103/2024 

FORNECEDOR: DLM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-104/2024 

FORNECEDOR: PAGNAN & BACHES LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-105/2024 

FORNECEDOR: COMPUTECH INFORMATICA LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-106/2024 

FORNECEDOR: ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-107/2024 

FORNECEDOR: MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-108/2024 

FORNECEDOR: INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-109/2024 

FORNECEDOR: KEYSPC DESENVOLVIMENTO E VENDA DE SOFTWARE LTDA 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
2F

0-
44

D
B

-1
98

1-
37

D
5 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

2F
0-

44
D

B
-1

98
1-

37
D

5



 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-110/2024 

FORNECEDOR: TOTALCAD COM E SERV EM INFORMATICA LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-111/2024 

FORNECEDOR: ROMMA PROJETOS LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-112/2024 

FORNECEDOR: T3 THIRTY THREE LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-113/2024 

FORNECEDOR: FOX ELETRÔNICA EIRELI 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-114/2024 

FORNECEDOR: RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-115/2024 

FORNECEDOR: EMBRATEC COMERCIO E SERVICOS LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-116/2024 

FORNECEDOR: W-TECH SISTEMAS DE SEGURANÇA E INFORMÁTICA LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-117/2024 

FORNECEDOR: MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019-118/2024 

FORNECEDOR: DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI 

  
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
 

GESTOR DA ATA: WILSON PONTES JUNIOR. 
 

FISCAL DA ATA: JONATAN ALVES DA CRUZ BARRETO. 

  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 28 de março de 2.024. 

 
ROBERTO CARLOS GARCIA 

Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
2F

0-
44

D
B

-1
98

1-
37

D
5 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

2F
0-

44
D

B
-1

98
1-

37
D

5



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 22F0-44DB-1981-37D5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 28/03/2024 19:18:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/22F0-44DB-1981-37D5

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/22F0-44DB-1981-37D5

